ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ

Distr.
GENERAL

S/Agenda/2206

У & З О П Й С п О С Т Ю ^fcd=^a^ RUSSIAN
ORIGINAL; ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 2206-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое должно состояться в Зале заседаний Совета
Безопасности в Центральных учреждениях в четверг,

3 апреля 1980 года, в 16 ч, 00 м.

1. Утверждение повестки дня

2. Вопрос об осуществлении палестинским народом его неотъемлемых
прав

Письмо исполняющего обязанности Председателя Комитета по
осуществлению неотъемлемых прав палестинского народа от
6 марта 1980 года на имя Председателя Совета Безопасности
(S/13632)

Письмо Председателя Комитета по осуществлению неотъемле-
мых прав палестинского народа от 24- марта 1980 года на
имя Председателя Совета Безопасности (S/15855)

80-08048